
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PROVODOV-ŠONOV, 

Okres Náchod, Provodov 6, 549 08, Provodov - Šonov 

___________________________________________________________ 

UVOLŇOVACÍ LIST ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ 

DRUŽINY 

(Slouží k uvolnění žáka ze ŠD v odlišný čas nebo jinou osobou, než je uvedeno rodiči v 

přihlášce do ŠD. Z důvodů zvýšené bezpečnosti propustí vychovatelé žáka při změně 

odchodu pouze po odevzdání tohoto formuláře vyplněného rodiči.) 

Jméno dítěte …………………………………………………… 

Třída ……………………………….. 

Datum odchodu ………………………………… 2023 

Čas odchodu ………………………………. 

Způsob odchodu:  

1. PO VYUČOVÁNÍ (NEJDE DO ŠD)       

2. SÁM                    

3. V DOPROVODU (KOHO?) 

   …..………………………………………… 
Jsem si vědom(a) všech právních důsledků, které z tohoto mého rozhodnutí vyplývají. 

Prohlašuji, že v okamžiku odchodu dítěte z prostoru školy přebírám veškerou právní 

odpovědnost vyplývající z povinnosti dohledu nad dítětem.  
   

………………………………………………………………………………….. 

datum a podpis zákonného zástupce 

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PROVODOV-ŠONOV, 

Okres Náchod, Provodov 6, 549 08, Provodov - Šonov 

___________________________________________________________ 

UVOLŇOVACÍ LIST ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ 

DRUŽINY 

(Slouží k uvolnění žáka ze ŠD v odlišný čas nebo jinou osobou, než je uvedeno rodiči v 

přihlášce do ŠD. Z důvodů zvýšené bezpečnosti propustí vychovatelé žáka při změně 

odchodu pouze po odevzdání tohoto formuláře vyplněného rodiči.) 

Jméno dítěte …………………………………………………… 

Třída ……………………………….. 

Datum odchodu ………………………………… 2023 

Čas odchodu ………………………………. 

Způsob odchodu:  

1. PO VYUČOVÁNÍ (NEJDE DO ŠD)       

2. SÁM                    

3. V DOPROVODU (KOHO?) 

   …..………………………………………… 
Jsem si vědom(a) všech právních důsledků, které z tohoto mého rozhodnutí vyplývají. 

Prohlašuji, že v okamžiku odchodu dítěte z prostoru školy přebírám veškerou právní 

odpovědnost vyplývající z povinnosti dohledu nad dítětem.  
   

………………………………………………………………………………….. 

datum a podpis zákonného zástupce 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PROVODOV-ŠONOV, 

Okres Náchod, Provodov 6, 549 08, Provodov - Šonov 

___________________________________________________________ 

UVOLŇOVACÍ LIST ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ 

DRUŽINY 

(Slouží k uvolnění žáka ze ŠD v odlišný čas nebo jinou osobou, než je uvedeno rodiči v 

přihlášce do ŠD. Z důvodů zvýšené bezpečnosti propustí vychovatelé žáka při změně 

odchodu pouze po odevzdání tohoto formuláře vyplněného rodiči.) 

Jméno dítěte …………………………………………………… 

Třída ……………………………….. 

Datum odchodu ………………………………… 2023 

Čas odchodu ………………………………. 

Způsob odchodu:  

1. PO VYUČOVÁNÍ (NEJDE DO ŠD)       

2. SÁM                    

3. V DOPROVODU (KOHO?) 

   …..………………………………………… 
Jsem si vědom(a) všech právních důsledků, které z tohoto mého rozhodnutí vyplývají. 

Prohlašuji, že v okamžiku odchodu dítěte z prostoru školy přebírám veškerou právní 

odpovědnost vyplývající z povinnosti dohledu nad dítětem.  
   

………………………………………………………………………………….. 

datum a podpis zákonného zástupce 

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PROVODOV-ŠONOV, 

Okres Náchod, Provodov 6, 549 08, Provodov - Šonov 

___________________________________________________________ 

UVOLŇOVACÍ LIST ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ 

DRUŽINY 

(Slouží k uvolnění žáka ze ŠD v odlišný čas nebo jinou osobou, než je uvedeno rodiči v 

přihlášce do ŠD. Z důvodů zvýšené bezpečnosti propustí vychovatelé žáka při změně 

odchodu pouze po odevzdání tohoto formuláře vyplněného rodiči.) 

Jméno dítěte …………………………………………………… 

Třída ……………………………….. 

Datum odchodu ………………………………… 2023 

Čas odchodu ………………………………. 

Způsob odchodu:  

1. PO VYUČOVÁNÍ (NEJDE DO ŠD)       

2. SÁM                    

3. V DOPROVODU (KOHO?) 

   …..………………………………………… 
Jsem si vědom(a) všech právních důsledků, které z tohoto mého rozhodnutí vyplývají. 

Prohlašuji, že v okamžiku odchodu dítěte z prostoru školy přebírám veškerou právní 

odpovědnost vyplývající z povinnosti dohledu nad dítětem.  
   

………………………………………………………………………………….. 

datum a podpis zákonného zástupce 

 


